

## Yurt dışı festivallerde temsiliyet sorun oldu

■ Halk Dansları Federasyonu: Son zamanlarda görülen sorunların yaşanmaması için kriter, organizasyon ve kontrol şart...

Kıbrıs Türk Halk Dansları Federasyonu, halk dansları derneklerinin yurt dışındaki etkinliklere katılımlında kriter, organizasyon ve kontrolün önemli olduğunu, son zamanlarda yaşanan bazı sorunların bu konudaki hassasiyeti teyit ettiğini bildirdi.

Kıbrıs Türk Halk Dansları Federasyonu (KTHDF) Başkanı Erdiç Akün yazılı açıklamasında, federasyon üyesi derneklere Gazimağusa Halk Dansları Derneği'nin Sırbistan'daki halk dansları yarışmasına son dakikada katılmamasına ilişkin haberler üzerine yazılı bir açıklama yaptı.

Basına "büyük fiyasko" diye yansıyan olayı,

"yurt dışı temsiliyetler konusunda oluşan çarpık ilişkilerin ve denetimsizliğin sonucu" ifadeleriyle değerlendiren Akün, özete şunları kaydetti.

"Hangi alanda olursa olsun bir ülke yurt dışında temsil etmek basit bir iş değildir. Kontrolsüz, denetimsiz ve serbest bırakılmaz. Yurt dışı etkinlikle ilgili davetin nasıl ve kimler aracılığıyla ulaştığı, yurt dışı festival/etkinlik komitesinden kimlerle bağlantı kurulduğu, yazışmaların kurumsal/resmi bazda olup olmadığı, etkinliğin şartları ve programla ilgili bilgilerin elde edilip edilmediği, bağlı bulunulan üst kuruma etkinlik/festivale katılımı ilgili bilgi ulaşıp ulaşmadığı önemlidir."



## Halk dansları topluluğu dünya üçüncüsü

Gazimağusa Belediyesi Halk Dansları Topluluğu, Bursa'da yapılan, 22 ülkenin yarıştığı 23. Uluslararası Altın Karagöz Halk Dansları Yarışması'nda dünya üçüncülüğü elde etti.

Gazimağusa Belediyesi'nden yapılan açıklamaya göre 23 yıldır düzenlenen ve bu yıl 22 ülkenin yarıştığı festivale, geçmişte

katılarak birincilik ve ikincilik elde eden halk dansları topluluğu, festivalden yine dereceyle döndü.

Gazimağusa Belediyesi Halk Dansları Topluluğu, dansları kadar disiplinli davranışları, sıcak kanlılığı ve fiziki bütünlüğüyle de dikkat çekerek jüri üyeleri tarafından festival süresince övgü aldı.